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PRONTOCAR STRONGHOLD 
RIFRANGENTE

Prontocar Stronghold rifrangente è un 
cricchetto con un inserto 
microprismatico retroriflettente di 
elevata efficacia.

• Ti protegge 2 volte perchè è visibile 
sia di giorno che di notte.

• Ha  un ampio raggio di visibilità per 
aumentare sicurezza e protezione.

• Segnala immediatamente se i 
cricchetti sono chiusi e bloccati, giorno 
e notte.

• Segnala l’ingombro riducendo i rischi 
di incidente.

Nastro adesivo per pannelli rigidi

18040100000 bianco mt. 50

18042180000 giallo mt. 50

Nastro saldabile per telone

Nastro adesivo pannelli rigidi

18044090000 rosso mt. 50

18050100000 bianco mt. 12,5

18052180000 giallo mt. 12,5

18054090000 rosso mt. 12,5

18010100000 bianco mt. 50

18012180000 giallo mt. 50

18014090000 rosso mt. 50

Nastro saldabile per telone

Nastro rifrangente
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Telone confezionato con tessuto rinforzato speciale per prevenire furti ed atti vandalici.

Tessuto antivandalismo composto da una griglia metallica all’interno degli strati di spalmatura

Tessuto antivandalismo



Carrucole
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CARRUCOLA PSC 18
Diametro mm 36
Larghezza mm 33 
Resistenza alla trazione 1300 Kg

1875250013318752500131

CARRUCOLA PSC 14
Diametro mm 32
Larghezza mm 24
Resistenza alla trazione 1300 Kg

18752500134

CARRUCOLA PSC 19
Diametro mm 36
Larghezza mm 29
Resistenza alla trazione 1300 Kg

CARRUCOLA
BEST STAR
Staffa piegata
per binario ALU STAR
Ruote in nylon
Sfere in acciaio inox
Staffa in acciaio
Resistenza verticale 1400 Kg
Per allestimenti con tenuta carico
(senza sponde)

18692510025

18697340000

CARRUCOLA PP
per binario ALU STAR
Cuscinetti in teflon
Resistenza verticale 1400 Kg

11090040000

CARRUCOLA ALU STAR
con cuscinetti inox
Staffa in acciaio
Resistenza verticale 1700 Kg

18692600000

CARRUCOLA
MINI STAR
per binario ALU STAR
Ruote in nylon
Sfere in acciaio inox
Staffa in acciaio
Resistenza verticale 1000 Kg
Per allestimenti tradizionali (con sponde)

CARRUCOLA
BEST STAR
per binario ALU STAR
Ruote in nylon
Sfere in acciaio inox
Staffa in acciaio
Resistenza verticale 1400 Kg
Per allestimenti con tenuta carico (senza 
sponde)
Lunghezza 120 mm

11090003000



Carrucole
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18697840013

CARRUCOLA ED
per binario ED
Ruote in nylon
Sfere in acciaio inox
Staffa in acciaio
Resistenza verticale 1400 Kg

18752500136

CARRUCOLA PSC 22
per binario LIGHTLINER
Diametro mm 33
Larghezza mm 29
Resistenza alla trazione 1300 Kg

CARRUCOLA ALU C
per binario ALU C
Ruote in nylon
Sfere in acciaio inox 
Staffa in acciaio
Resistenza verticale 1750 Kg

18702500130

CARRUCOLA ALU C
per binario ALU C
Ruote in nylon
Sfere in acciaio inox 
Staffa in acciaio per cinghia
Resistenza 1750 Kg

18702500140

18697500000

CARRUCOLA MINILINER
per binario ALU MINILINER
Ruote in nylon
Sfere in acciaio inox
Staffa in acciaio

18782250000

CARRUCOLA BREIT
per binario ALU BREIT
Ruote in nylon
Sfere in acciaio inox
Staffa in acciaio

18697840000

CARRUCOLA 784 STAR
per binario ALU COMBIMIX
Ruote in nylon
Sfere in acciaio inox
Staffa in acciaio



Carrucole
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CARRUCOLA PSC 15
per binario in ferro con gola
Diametro mm 36
Larghezza mm 28
Resistenza alla trazione 1300 Kg

18752500132

CARRUCOLA SQ
per binario SQ
Diametro mm 32
Larghezza mm 36
Con cuscinetti a sfera
Resistenza 1700 Kg

18742500170 18722500150

CARRUCOLA SC 5
per binario in ferro con gola
Ruote e staffa in ferro
Perno in acciaio
Resistenza verticale 1700 Kg

18782422560

PIASTRINA IN PLASTICA
per carrucola SCHMAL

11090004000

CARRUCOLA SCHMAL 150 - 180
per binario ALU SCHMAL 150 e 180
Staffa in acciaio
Sfere in acciaio inox

CARRUCOLA SCHMAL
per binario ALU SCHMAL
Staffa in acciaio
Sfere in acciaio inox

18780600000

CARRUCOLA SCHMAL
per binario ALU SCHMAL
Staffa in acciaio
Sfere in acciaio inox
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17442490000

PRONTOCAR
100% materia plastica
Tenuta carico 1400 kg
Nessuna ruggine
Resist. alla salsedine ed agli idrocarburi
Gancio ad uncino chiuso

17442491000

PRONTOCAR
STRONGHOLD
rifrangente
100% materia plastica
Tenuta carico 1400 kg
Nessuna ruggine
Resist. alla salsedine ed agli idrocarburi
Con rifrangente
Gancio ad uncino chiuso

17452501000

PRONTOCAR
STRONGHOLD
rifrangente
100% materia plastica
Tenuta carico 1400 kg
Nessuna ruggine
Resist. alla salsedine ed agli idrocarburi
Con rifrangente
Gancio ad uncino metal

18752500134

CARRUCOLA PSC 19
Diametro mm 36
Larghezza mm 29
Resistenza alla trazione 1300 Kg

17452491100

PRONTOCAR
STRONGHOLD
100% materia plastica
Tenuta carico 1400 kg
Nessuna ruggine
Resist. alla salsedine ed agli idrocarburi
Gancio metal small

Cricchetti

17442494090

PRONTOCAR
STRONGHOLD
rosso
100% materia plastica
Tenuta carico 1400 kg
Nessuna ruggine
Resist. alla salsedine ed agli idrocarburi
Con rifrangente
Gancio ad uncino chiuso
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Cricchetti

17619202000 corta

VITI FISSAGGIO
carrucole serie PSC e cricchetti Stronghold

17619202001 lunga

VITI FISSAGGIO PRONTOCAR

17524666010

PRONTOCAR INOX
a MOLLA CEE 10
100% acciaio inox
Nessuna corrosione ruggine o salsedine
Apertura a molla
Gancio ad uncino aperto
Fermo posteriore
Cinghia in poliestere

1750002000

PRONTOCAR INOX ET
100% acciaio inox
Nessuna corrosione da ruggine o
salsedine
Senza fermo per bloccaggio

17519210000

PRONTOCAR FERRO
Ferro zincato
Senza fermo per bloccaggio

18151011400 bianco
18151001400 nero

CINGHIA
100% poliestere, spalmata PVC
Larghezza mm 48
Bobine da 100 mt.
Resistenza 1400 kg.

17590000000 corta
17612490020 lunga



Profili laterali Pronto Car
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PROFILO ALU PRONTO CAR OMEGA
Barre da mt 6,5

10970650000 profilo

10686800000

PROFILO ALU PRONTO CAR “RM”
Barre da mt 6,8
Possibilità di mettere il piantone in ogni 
posizione

18640140000 gomma
Con guaina in gomma
L. mt 14

PROFILO ALU
Pronto Car Plus
Barre da mt 6,5

10980650000



Profili laterali Pronto Car
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10686810000

PROFILO ALU PRONTO CAR “RE”
Barre da mt 6,8
Possibilità di mettere il piantone in ogni 
posizione

35

73

Pinza Fermacarico

203003

Calzatoia

10892000100

Calzatoia grande in PE
con omologazione DIN 76051-53
studiata per raggiungere i più alti
valori di resistenza strutturale

dim. 480x205x235



Binari
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BINARIO ALU STAR COMBI

11100000740
lunghezza 7,4 mt

11100000850
lunghezza 8,5 mt

11100000980
lunghezza 9,8 mt

11100001370
lunghezza 13,7 mt

BINARIO ALU STAR 100 LG

BINARIO ALU STAR 100

11020000980
lunghezza 9,8 mt

11020001370
lunghezza 13,7 mt

11010000660
lunghezza 6,6 mt

11010000740
lunghezza 7,4 mt

11010000800
lunghezza 8,0 mt

lunghezza 8,5 mt
11010000850



Binari
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BINARIO ALU BREIT

18590750000
lunghezza 7,5 mt

18590850000
lunghezza 8,5 mt

18590950000
lunghezza 9,5 mt

18591370000
lunghezza 13,7 mt

BINARIO ALU SCHMAL 180

11040000740
lunghezza 7,4 mt

11040000800
lunghezza 8,0 mt

11040000850
lunghezza 8,5 mt

11040001020
lunghezza 10,2 mt

11040001370
lunghezza 13,7 mt

Nuovo binario
ALU BREIT
da settembre 2006

11030000740
lunghezza 7,4 mt

11030000800
lunghezza 8,0 mt

11030000850
lunghezza 8,5 mt

lunghezza 10,2 mt

lunghezza 13,7 mt

11030001020

11030001370

11030000660
lunghezza 6,6 mt

BINARIO ALU SCHMAL 150



Binari

	Accessori Prontocar	 1.13

BINARIO LIGHTLINER

10550000450
lunghezza 4,5 mt

10550000500
lunghezza 5 mt

10550000800
lunghezza 8 mt

11050000700

BINARIO ALU PICO

BINARIO ALU NANO

11060000450
lunghezza 4,5 mt

11060000500
lunghezza 5 mt

11060000800
lunghezza 8 mt

lunghezza 7 mt



Profili per tensione telo
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10642000330

PROFILO TENSIONE TELO PL
100% alluminio anodizzato
Disponibilità barre da:
mt 3.3

10620000550
10620000660

10620000300

10630000660
10630000300

10641000700

PROFILO TENSIONE TELO CL
100% alluminio anodizzato
Disponibilità barre da:
mt 3 - mt 5,5 - mt 6,6

PROFILO TENSIONE TELO NL
100% alluminio anodizzato
Disponibilità barre da mt 3 - mt 6,6

PROFILO TENSIONE TELO “TL”
100% alluminio
Disponibilità barre da mt 3

60

20

16

25

37 22

14 15

15
11



Profili per tensione telo
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18090352700

RIDUTTORE
PER BARRA TENDITRICE
In ottone
Diametro 27 mm
Diametro 35 mm

18092000110 (Ø 27)

18092000100 (Ø 27)

PERNO SUPERIORE

PERNO INFERIORE

Profilo tensione telo verticale SL
con applicato profilo tensione telo NL

Profilo tensione telo verticale SL
con applicato profilo tensione telo CL

telo

telo
PROFILO TENSIONE TELO
VERTICALE SL
100% alluminio
Disponibilità barre da mt 6,60

10659020000

18093371100 (Ø 35)

18093371000 (Ø 35)
PERNO SUPERIORE

PERNO INFERIORE

lunghezza 3,3 mt
18132500000 (Ø 27)

BARRA TENDITRICE Ø 35
in alluminio
a richiesta con perno inferiore e superiore

BARRA TENDITRICE Ø 27
in alluminio
a richiesta con perno inferiore e superiore

18122500000 (Ø 35)
lunghezza 3 mt

18122700000 (Ø 27)

18142500000 (Ø 35)
lunghezza 3,3 mt

lunghezza 3 mt



Binari scorrimento telo
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1064000000018352500090

BINARIO ALU C
100% alluminio
Peso 2,275 Kg/mt
Lunghezza mt. 7

1064000000018402500050

BINARIO FERRO GOLA
In ferro
Con gola per guaina
Lunghezza mt 7



Canalina per guaina
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CANALINA PER GUAINA IN GOMMA
Barre da mt 7

18412500007

Esempio di allestimento con canalina per guaina Particolare di allestimento con canalina

GUAINA PER CANALINA e BINARIO 
ALU BREIT

18652500112

GUAINA PER CANALINA h. 3 cm e
BINARI 
ALU STAR
ALU SCHMAL
ALU COMBIMIX
ALU MINILINER

1099000030018412600007

CANALINA PER GUAINA IN GOMMA
Altezza 3 cm
Barre da mt 7



Tenditori - cat. A
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10002490390 dx
10002490391 sx

TENDITORE BP 39
Compatto
Maniglia “a rientro”
Tensione e rilascio del telone
con un unico movimento
Predisposto per blocco
con lucchetto o cavo tir

10002500391 sx

TENDITORE BP 39 SPECIAL
Compatto
Maniglia “a rientro”
Tensione e rilascio del telone
con un unico movimento
Predisposto per blocco
con lucchetto o cavo tir
Economico

10002500390 dx

10002500397 sx
10002500396 dx

280

40

280

40

280

40

TENDITORE BP 39 INSERT
Compatto
Maniglia “a rientro”
Predisposto per inserimento
barra in alluminio
Economico



Tenditori - cat. A
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17952490000

TENDITORE RAB
Reversibile (destra=sinistra)
Compatto
Maniglia “a rientro”
Tensione e rilascio del telone
con un unico movimento
Completo di ferro per cavo tiro

92

92

245

TENDITORE PWP
Tenditore con perno tondo

17832500501 dx
perno tondo

17832500500 sx
perno tondo

TENDITORE PWP
Tenditore con
perno quadrato

17832500401 dx
perno quadrato

17832500400 sx
perno quadrato



Tenditori - cat. A
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TENDITORE BP 40 per barra ø 35
Compatto
Maniglia a rientro
Predisposto per blocco con lucchetto o
cavo TIR

10002500401 sx
10002500400 dx

280

40

TENDITORE BP 40 per barra ø 27
Compatto
Maniglia a rientro
Predisposto per blocco con lucchetto o
cavo TIR

10002500403
10002500402

280

40

TENDITORE “CS” MINI
Compatto
Con perno quadro

17940000000 dx
17940000001 sx

305

40



Tenditori - cat. B
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17832510000 chiave
17832500300

17832500350
17832500000 chiave

17832500000 chiave
17832490340

TENDITORE F 30
Tenditore compatto
con chiave esterna

TENDITORE BP 36
Tenditore compatto
con chiave esterna
Misure ridotte
A richiesta con innesto quadro
per barra tenditrice Ø 27

TENDITORE BP 34
Tenditore compatto
con chiave esterna

62

30

30

40

40

73

50

50
78



Tenditori - cat. B
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17953000010 dx
17953000020 sx

TENDITORE BP 338

70

40

86



Tenditori - cat. C
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TENDITORE BP 31
Tenditore standard con fermo
per bloccaggio
Rapporti interni autolubrificanti
Manopola infrangibile
Trattamento esterno antiruggine

TENDITORE BP 32
Tenditore fermo leggero
Maniglia a T con fermo ingranaggi
infrangibile con inserti in acciaio
Bloccaggio a molla
Trattamento antiruggine

TENDITORE BP 35
Tenditore con maniglia a T
Bloccaggio a scatto

17802490311 sx

17812490320 dx
17812490321 sx

17842490351 sx

17802490310 dx

17842490350 dx

40

130

38

130

40

80

40

130
80



Tenditori - cat. D
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17842490030 dx

TENDITORE mod. CTPA/30

17842490031 sx
17872490000 chiave

TENDITORE mod. CTPA/40

17842490040 dx
17842490041 sx

17872490000 chiave

TENDITORE CTPA/30T
Con innesto tondo

17842490050 dx
17842490051 sx

17872490000 chiave

100

20

30

100

20

40

100

20

30



Tenditori - cat. D
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17862490030 dx

TENDITORE mod. FAS/30
Con supporti di fissaggio
al paracabina

17862490031 sx

TENDITORE mod. FAS/AB
per tetto Alzabbassa
completo di supporto scorrevole

17932490001 sx
17932490000 dx

100

20

30

60

25

100

20

30

17949010000

PERNO TONDO PER
TENDITORE “CS” MINI



Tenditori - cat. D
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17941400000

TENDITORE “RNM”
Compatto
Reversibile

17941400005

TENDITORE “FE”
Reversibile

143

123

40

35

115

120

1740001000

TENDITORE FAST



Tenditori - cat. E
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TENDITORE BP 33
Tensionatore in box di ferro zincato
4 rapporti lubrificati
Doppia bronzina in nylon
Ingranaggio in acciaio

TENDITORE BP 38
Tensionatore in box di ferro zincato
4 rapporti lubrificati
Doppia bronzina in nylon
Ingranaggio in acciaio
Misure ridotte

17822490331 sx

17822490381 sx

17822490330 dx

17822490380 dx

60

100

100

40

80

80

152

108

17400001010

SOSTEGNO PER TENDITORE
in ferro per F30



Cuscinetti
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18688510000

Cuscinetto
per piastra intermedia
con anello esterno
in inox

10990000410

10990000411

1878ORIZ000

Cuscinetto
per piastra intermedia
con anello esterno
in teflon

Cuscinetto
per piastra 
intermedia
con anello esterno
in teflon

Cuscinetto
per piastra intermedia
con anello esterno
in inox



Cuscinetti

	Accessori Prontocar	 1.29

10418710000

1878VERT000

11070000020

Cuscinetto
per piastra intermedia tetto
Versus con 
anello esterno in teflon

Cuscinetto doppio
per barra retrattile
con anello esterno 
in inox

Cuscinetto
per piastra intermedia
con anello esterno
in inox
perno esagonale

11070000044

Cuscinetto
per barra retrattile tetto
Versus con 
anello esterno inox



Pistoni
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17990000000

17996000000

17997500000

11070000046

Pistone
per barra retrattile
F = 700N

Pistone
per barra retrattile
F = 400N

Pistone
per barra retrattile
F = 600N

Pistone
per barra retrattile tetto Versus
F = 700N


